П Р О Т О К О Л  №1 8
общественной комиссии по отбору дворовых территорий многоквартирных домов и (или)

прилегающих территорий для формирования перечня объектов с целью проведения
мероприятий по благоустройству на территории муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района

Комиссия в составе:
Блинов Сергей Юрьевич -  глава администрации муниципального образования
Красносельское Юрьев-Польского района, председатель комиссии;
Владыкина Елена Владимировна -  директор МКУ ЦУ МО Красносельское, заместитель
председатель комиссии;
Графская Инна Валерьевна -  специалист первой категории, секретарь комиссии.
Мишина Татьяна Алексеевна - заместитель главы администрации по организационным
вопросам и работе с населением муниципального образования Красносельское Юрьев-
Польского района;
Ким Владимир Ильич -  глава МО Красносельское Юрьев-Польского района, депутат
избирательного округа №6;
Сергеева Елена Александровна -  депутат избирательного округа №4;
Дубровина Галина Анатольевна -  депутат избирательного округа №1;
Киселев Сергей Васильевич -  заместитель директора по общим вопросам ООО
«Управляющая компания №1»

1. Рассмотрение поступившей заявки по включению дворовой территории дома
№25 по улице Центральная села Энтузиаст в адресный перечень дворовых территорий и
(или) прилегающих территорий, подлежащих благоустройству;

2. Решение вопроса о включении дворовой территории дома №25 по улице
Центральная села Энтузиаст в адресный перечень дворовых территорий и (или)
прилегающих территорий, подлежащих благоустройству.

Слушали: Главу администрации муниципального образования Красносельское
Блинова С.Ю. по вопросу о включении дворовой территории дома №25 по улице
Центральная села Энтузиаст в адресный перечень дворовых территорий и (или)
прилегающих территорий, подлежащих благоустройству.
Голосование: «ЗА» - 8 чел., «ПРОТИВ» - 0 чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 чел.

Решили: включить дворовую территорию дома №25 по улице Центральная села
Энтузиаст в адресный перечень дворовых территорий и (или) прилегающих территорий,
подлежащих благоустройству.

Дата проведения: 27.03.2024г. Место проведения: с. Красное д.51

Повестка:

Председатель комиссии С.Ю. Блинов

Секретарь комиссии У И.В. Графская